

Referat

af ordinær generalforsamling i Gilleleje Vandværk a.m.b.a. tirsdag den 31. maj 2016 i Søborg Forsamlingshus.

1. Valg af dirigent

Formanden Jørgen Petersen bød velkommen, præsenterede bestyrelsesmedlemmerne, medarbejderne og revisoren, og foreslog herefter på bestyrelsens vegne *Henrik Ewald, Vinkelvej 11 C*, der blev valgt uden modkandidat.

Dirigenten Henrik Ewald konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet efter vedtægterne med rettidig annoncering i dagspressen samt på forbrugernes rateregninger. *Dirigenten* erklærede herefter generalforsamlingen for lovlig og beslutningsdygtig.

2. Bestyrelsens beretning

På bestyrelsens vegne aflagde *Formanden* beretning - bilag A.

Dirigenten gav herefter forsamlingen adgang til at stille spørgsmål til beretningen.

Helge P.M. Larsen, Hulsøvej 13 ville vide, om forbrugerne har mulighed for selv at fjern-aflæse de nye vandmålere. *Driftsleder Jesper Vindahl Frederiksen* svarede, at det ikke er muligt, da det vil kræve, at der sættes antenner op i hele byen, hvilket er meget dyrt.

Per Ahrentzen, Tinkerupvej 4 efterlyste oplysninger om foregående års vandforbrug på årsopgørelsen. *Driftschef og økonomiansvarlig Vibeke Andersen* oplyste, at der, med det system vi har nu, ikke er mulighed for det.

Der var ikke flere spørgsmål eller kommentarer.

Forsamlingen godkendte herefter enstemmigt beretningen.

3. Den reviderede årsrapport forelægges til godkendelse

Statsautoriseret revisor Lisa Svensen fra Deloitte gennemgik den omdelte Årsrapport 2015 – bilag B.

Revisoren gav forsamlingen adgang til at stille spørgsmål.

Birger Stilling, Kløvermarksvej 53 oplyste, at det ikke kun er Gilleleje Vandværk, der har en skattesag kørende i Landsskatteretten. Næsten alle større vandværker er involveret, og først når prøvesagerne er afgjort, kommer der en afgørelse i Gilleleje Vandværks sag.

Der var ikke flere spørgsmål eller kommentarer.

Forsamlingen godkendte herefter enstemmigt årsrapporten.

4. Behandling af indkomne forslag

Der var ingen indkomne forslag.

5. Budget for det kommende år forelægges til godkendelse

Driftschef og økonomiansvarlig Vibeke Andersen gennemgik det omdelte Budget 2016 - bilag C.

Dirigenten gav herefter forsamlingen adgang til at stille spørgsmål.

Inge Søgaard, Boholmsvej 13 B spurgte, hvad posten "Grundejerforeninger" dækker.

Vibeke Andersen svarede, at der betales for medlemskab i 3 grundejerforeninger på flg. ejendomme: vandværket på Kastanie Allé, Det Gamle Vandtårn på Gilbjerghoved samt trykforøgerstationen på Kattegatvej.

Der var ikke flere spørgsmål eller kommentarer.

Forsamlingen godkendte herefter enstemmigt det fremlagte budget.

6. Valg af medlemmer og suppleant til bestyrelsen

Valg af bestyrelsesmedlemmer:

På valg var *Jørgen Petersen* og *Morten Christiansen*, som begge ønskede genvalg, og desuden ønskede *Kenneth Munk* og *Birger Stilling* at opstille som kandidater. Alle kandidaterne motiverede kort deres kandidatur, og herefter var der skriftlig afstemning. Der var uddelt 107 stemmesedler, der blev afgivet 195 stemmer, og resultatet af afstemningen blev med 96 stemmer til *Jørgen Petersen*, 48 stemmer til *Birger Stilling*, 30 stemmer til *Morten Christiansen* og 21 stemmer til *Kenneth Munk*, at *Jørgen Petersen* og *Birger Stilling* var valgt som bestyrelsesmedlemmer.

Valg af suppleant:

På valg var *Kenneth Munk*, som ønskede genvalg, og desuden ønskede *Morten Christiansen* at opstille som kandidat. Der var skriftlig afstemning, hvor der blev afgivet 100 stemmer, og resultatet af afstemningen blev med 60 stemmer til *Kenneth Munk* og 40 stemmer til *Morten Christiansen*, at *Kenneth Munk* var valgt som suppleant til bestyrelsen.

7. Eventuelt

Dirigenten efterspurgte spørgsmål eller kommentarer.

Birger Stilling takkede for valget.


Der var ikke flere spørgsmål eller kommentarer.

Dirigenten takkede forsamlingen for god ro og orden og erklærede herefter generalforsamlingen for afsluttet.

Formanden takkede for valget, takkede *Morten Christiansen* for hans indsats i bestyrelsen, og bød *Birger Stilling* velkommen i bestyrelsen. Herefter takkede han dirigenten og forsamlingen for en god og rolig generalforsamling.



Henrik Ewald
Dirigent



Susan Andersen
Referent